Циркуляционный энергоэффективный насос
GRS EA-F
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ              GRS EA-F
ООО «ТСК Насосы», Республика Беларусь, Минский р-н, Щомыслицкий с/с, 72А
www.aqualider.by                           Сервис +375 29 305-91-22  service@tsk-nasosy.by
2

Класс изоляции     F
Степень защиты     IP44
Индекс энергоэффективности  EEI≤0.23
Модель Мощность,
мин…макс, Вт
Макс. напор, м Макс.
произво-
дительность,
м3/ч
Монтажная
длин, мм
Фланцевое
соединение,
DN
Масса, кг
GRS40-40EA-F 16…86 4 8,5 250 40
GRS40-60EA-F 16…188 6 11,3 250 40
GRS40-80EA-F 16…260 8 12,8 250 40
GRS40-100EA-F 16…360 10 14,4 250 40
GRS40-120EA-F 16…450 12 15,6 250 40
GRS40-150EA-F 16…608 15 17 250 40
GRS40-180EA-F 16…600 16 17,4 250 40
GRS40-121EA-F 16…628 12 17,4 250 40
GRS50-40EA-F 16…132 4 13,5 240 50
GRS50-60EA-F 16…248 6 17,5 240 50
GRS50-80EA-F 16…330 8 19,5 240 50
GRS50-100EA-F 20…425 10 21,2 280 50
GRS50-120EA-F 20…545 12 23,1 280 50
GRS50-150EA-F 20…800 15 26 280 50
GRS50-180EA-F 20…800 16 26 280 50
GRS50-121EA-F 20…800 12 26 280 50
GRS65-40EA-F 26…200 4 21,7 340 65
GRS65-60EA-F 26…385 6 27,8 340 65
GRS65-80EA-F 26…485 8 30,1 340 65
GRS65-100EA-F 26…630 10 32,5 340 65
GRS65-120EA-F 26…780 12 34,5 340 65
GRS80-40EA-F 24…328 3,9 32,8 360 80
GRS80-60EA-F 24…538 5,9 39 360 80
GRS80-80EA-F 24…730 7,8 42,4 360 80
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ              GRS EA-F
ООО «ТСК Насосы», Республика Беларусь, Минский р-н, Щомыслицкий с/с, 72А
www.aqualider.by                           Сервис +375 29 305-91-22  service@tsk-nasosy.by